
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/590/2023 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/122/2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie nadania nazw drogom 

gminnym w Romanowie Dolnym, zmienionej uchwałą nr XVIII/143/2015 z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej w miejscowości Romanowo Dolne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/122/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 września 2015 r. w sprawie nadania 

nazw drogom gminnym w Romanowie Dolnym, zmienionej uchwałą nr XVIII/143/2015 Rady Gminy 

Czarnków dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej w miejscowości Romanowo Dolne 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Nadaje się nazwę ul. Lipicka drodze gminnej składającej się z działek 

o numerach ewidencyjnych 578, 1172, 392 i 394 w miejscowości Romanowo Dolne."; 

2) Załącznik do uchwały nr XV/122/2015 z dnia 30 września 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10751



Załącznik do uchwały Nr LXXX/590/2023 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10751


		2023-11-30T11:32:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




